
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałej do spraw zdrowia, ochrony środowiska i spraw społecznych

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.), w związku z § 17 ust.1 pkt. 1 Statutu Miasta Chojnowa uchwalonego uchwałą Nr XII/51/2003 Rady 
Miejskiej w Chojnowie z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 102, poz. 1969 z późn. 
zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje komisję stałą do spraw zdrowia, ochrony środowiska i spraw społecznych zwaną dalej 
"Komisją Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych" w następującym składzie:

1. Barna Danuta - członek

2. Grzech Krzysztof - członek

3. Kułacz Barbara - członek

4. Ptak Łukasz - członek

5. Poznar Jerzy - członek

6. Skalski Antoni - członek

7. Skowroński Jan - członek

8. Tarkowska-Bielak Paulina - członek.

§ 2. Komisja Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych zajmuje się w szczególności sprawami:

- ochrony zdrowia,

- funkcjonowania przychodni,

- ochrony środowiska,

- ochrony zieleni,

- ochrony wód, funkcjonowania oczyszczalni,

- ochrony powietrza,

- opieki społecznej,

- opieki socjalnej,

- działania ośrodka pomocy społecznej,

- łagodzenia skutków bezrobocia,

- zadań zleconych przez administrację rządową w swoim zakresie.

Id: 7044CED0-F3F1-4207-A275-8D383D6A434F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 7044CED0-F3F1-4207-A275-8D383D6A434F. Podpisany Strona 2




